
Uchwała Nr 759/186/V/2017
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 11.04.2017 r

w sprawie 

zatwierdzenia „Wstępnego preliminarza rzeczowo-finansowego na budowę Drogowej
Trasy Średnicowej Katowice-Gliwice w roku 2017” w zakresie 

dla miasta Gliwice

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z póż. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1.

Zatwierdza  się  „Wstępny  preliminarz  rzeczowo-finansowy  na  budowę  Drogowej  Trasy
Średnicowej  Katowice-Gliwice w roku 2017” w zakresie dla  miasta  Gliwice.  Preliminarz
opracowany przez DTŚ S.A. w Katowicach stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa                    – Marszałek Województwa .........................

Michał Gramatyka             – Wicemarszałek Województwa .........................

Stanisław Dąbrowa                    – Wicemarszałek Województwa .........................

Henryk Mercik                  – Członek Zarządu Województwa .........................

Kazimierz Karolczak                 – Członek Zarządu Województwa .........................


